Presidente da Câmara Municipal de Bariri. 
BARIRI/SP 

= PROJETO DE LEI Nº 006/2017= 
de 30 de janeiro de 2017.  

Dispõe sobre a abertura de crédito Adicional 
Especial. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial 
no valor de R$ 142.164,51 (cento e quarenta e dois mil, cento e sessenta e quatro reais e 
cinquenta e um centavos), que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO : 02 – ESTADO 

03 SERVIÇO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE BARIRI-SAEMBA 
01 DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
041220017.2-043   Manutenção das Atividades do SAEMBA